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подпись
	Отчёт за 1 семестр рассмотрен 

на заседании кафедры

от «____» ________________ 20___ г. Протокол № ____
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1. Учебная работа

1.1. Учебные поручения
	Дисциплина / 

Вид деятельности
	Группа / Поток
	Факультет
	Форма обучения
	Кол-во студентов
	Лекции
	Семинары,

практ. занятия
	Лабораторные занятия
	Контр. работы ОЗО
	Контр. работы очное,

зачёты
	Экзамены
	Консультации
	Учебная практика
	Производственная практика
	Курсовые работы, проекты
	ВКР
	ГЭК
	Рук-во аспирантами
	Всего

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого за 1 семестр:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого за 2 семестр:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого за год:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Преподаватель ___________

подпись

1.2. Отчёт о выполнении учебных поручений
	Дисциплина / 

Вид деятельности
	Группа / Поток
	Факультет
	Форма обучения
	Кол-во студентов
	Лекции
	Семинары,

практ. занятия
	Лабораторные занятия
	Контр. работы ОЗО
	Контр. работы очное,

зачёты
	Экзамены
	Консультации
	Учебная практика
	Производственная практика
	Курсовые работы, проекты
	ВКР
	ГЭК
	Рук-во аспирантами
	Всего

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого за 1 семестр:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого за 2 семестр:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого за год:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Преподаватель ___________

подпись

1.3. Изменения, вносимые в учебную нагрузку в течение года

	№ п/п
	Содержание изменения
	Причина
	Номер протокола 
заседания кафедры, дата
	Подпись

	
	
	
	
	завкафед-рой
	преподава-теля

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


2. Учебно-методическая работа

	№

п/п
	Вид работы
	Содержание планируемой работы, её объём
	Срок исполнения
	Отметка 
о выполнении

	2.1. 
	Участие 
в разработке ОПОП 
по направлению подготовки / специальности
	1.
	
	

	2.2. 
	
	2.
	
	

	2.3. 
	
	3.
	
	

	2.4. 
	Разработка 
и (или) актуализация рабочих программ дисциплин, программ практик, программ государственной итоговой аттестации 
	1.
	
	

	2.5. 
	
	2.
	
	

	2.6. 
	
	3.
	
	

	2.7. 
	Разработка оценочных материалов (фондов оценочных средств)
	1.
	
	

	2.8. 
	
	2.
	
	

	2.9. 
	
	3.
	
	

	2.10. 
	Разработка комплексного 
учебно-методического обеспечения 
дисциплин и практик 
на внутренней платформе вуза (moodle.asu.edu.ru)
	1.
	
	

	
	
	2.
	
	

	
	
	3.
	
	

	2.11. 
	Разработка электронных образовательных ресурсов на внешних платформах
	1.
	
	

	2.12. 
	
	2.
	
	

	2.13. 
	
	3.
	
	

	2.14. 
	Написание и издание учебников, учебных, учебно-методических пособий (в том числе 
с грифами Минобрнауки РФ, УМО и др.) и других учебных и учебно-методических работ
	1.
	
	

	2.15. 
	
	2.
	
	

	2.16. 
	
	3.
	
	

	2.17. 
	Разработка и чтение учебных дисциплин 
на иностранном языке
	1.
	
	

	2.18. 
	
	2.
	
	

	2.19. 
	
	3.
	
	

	2.20. 
	Разработка 
и проведение курсов 
по программам дополнительного профессионального образования
	1.
	
	

	2.21. 
	
	2.
	
	

	2.22. 
	
	3.
	
	

	2.23. 
	Организация и участие в учебно-методических конференциях 
и семинарах
	1.
	
	

	2.24. 
	
	2.
	
	

	2.25. 
	
	3.
	
	

	2.26. 
	Рецензирование учебных и учебно-методических работ и разработок других преподавателей
	1.
	
	

	
	
	2.
	
	

	
	
	3.
	
	

	2.27. 
	Участие 
в образовательных сообществах (УМО, НМСС и др.)
	1.
	
	

	2.28. 
	
	2.
	
	

	2.29. 
	
	3.
	
	

	2.30. 
	Руководство иностранными студентами, обучающимися 
по ОПОП
	1.
	
	

	2.31. 
	
	2.
	
	

	2.32. 
	
	3.
	
	

	2.33. 
	Повышение педагогической квалификации (профессиональная переподготовка, курсы повышения квалификации,
стажировка и т. д.)
	1.
	
	

	
	
	2.
	
	

	
	
	3.
	
	

	2.34. 
	Другие виды работы
	1.
	
	

	
	
	2.
	
	


3. Научно-исследовательская и инновационная деятельность

	№

п/п
	Вид работы
	Содержание планируемой работы, её объём
	Срок исполнения
	Отметка 
о выполнении

	3.1. 
	Написание и издание монографий
	1.
	
	

	3.2. 
	
	2.
	
	

	3.3. 
	Публикация научных статей (ВАК РФ, журналы с высоким уровнем цитирования (международные, федеральные, региональные))
	1.
	
	

	3.4. 
	
	2.
	
	

	3.5. 
	
	3.
	
	

	3.6. 
	Участие 
в финансируемых НИР (гранты, хоз. договорные работы, зарубежные контракты, гранты ФЦП)
	1.
	
	

	3.7. 
	
	2.
	
	

	3.8. 
	
	3.
	
	

	3.9. 
	Коммерциализация результатов исследований 
и разработок (число патентов, авторских свидетельств, ноу-хау)
	1.
	
	

	3.10. 
	
	2.
	
	

	3.11. 
	
	3.
	
	

	3.12. 
	Участие в научных конференциях, симпозиумах, семинарах, инновационных научных выставках (международных, федеральных, региональных)
	1.
	
	

	3.13. 
	
	2.
	
	

	3.14. 
	
	3.
	
	

	3.15. 
	Подготовка кадров высшей квалификации (руководство аспирантами, докторантами)
	1.
	
	

	3.16. 
	
	2.
	
	

	3.17. 
	
	3.
	
	

	3.18. 
	Руководство НИРС (подготовка студенческих публикаций, докладов, проектов), руководство студенческими командами (количество работ, количество студентов, проведение заседаний студенческих команд)
	1.
	
	

	3.19. 
	
	2.
	
	

	3.20. 
	
	3.
	
	

	3.21. 
	Участие в работе МИПов, НОЦ, лабораторий
	1.
	
	

	3.22. 
	
	2.
	
	

	3.23. 
	
	3.
	
	

	3.24. 
	Участие и руководство проектами 
в программах УМНИК, СТАРТ и др.
	1.
	
	

	3.25. 
	
	2.
	
	

	3.26. 
	
	3.
	
	

	3.27. 
	Рецензирование научных работ (монографий, статей, диссертаций и т. п.), написание отзывов на научные работы
	1.
	
	

	
	
	2.
	
	

	
	
	3.
	
	

	3.28. 
	Организация и проведение научных мероприятий (конференций, семинаров и т. д.) кафедры, факультета, университета
	1.
	
	

	
	
	2.
	
	

	
	
	3.
	
	

	3.29. 
	Другие виды работы
	1.
	
	

	
	
	2.
	
	


4. Международная деятельность 

	№

п/п
	Вид работы
	Содержание планируемой работы, её объём
	Срок исполнения
	Отметка 
о выполнении

	4.1. 
	Зарубежная стажировка (исключая работу 
по грантам)
	1.
	
	

	4.2. 
	
	2.
	
	

	4.3. 
	Работа в зарубежных вузах и организациях
	1.
	
	

	4.4. 
	
	2.
	
	

	4.5. 
	Обучение 
в зарубежных вузах
	1.
	
	

	4.6. 
	
	2.
	
	

	4.7. 
	Другие виды работы
	1.
	
	

	
	
	2.
	
	


5. Профориентационная и маркетинговая деятельность

	№ п/п
	Вид работы
	Содержание планируемой работы, её объём
	Срок исполнения
	Отметка
о выполнении

	5.1. 
	Участие 
в формировании контингента студентов университета 
(выезд в школы 
и другие учебные заведения, работа 
с предприятиями 
и организациями, поездки в другие регионы, страны дальнего и ближнего зарубежья)
	1.
	
	

	5.2. 
	
	2.
	
	

	5.3. 
	
	3.
	
	

	5.4. 
	Участие в довузовской подготовке обучающихся (подготовительные курсы, профильные школы, олимпиады 
и конкурсы и пр.)
	1.
	
	

	5.5. 
	
	2.
	
	

	5.6. 
	
	3.
	
	

	5.7. 
	Участие в проведении маркетинговых мероприятий (дни 
и недели открытых дверей, изучение образовательных потребностей населения), взаимодействие 
с коллективами предприятий
	1.
	
	

	5.8. 
	
	2.
	
	

	5.9. 
	
	3.
	
	

	5.10. 
	Другие виды работы
	1.
	
	

	
	
	2.
	
	


6. Организационная и воспитательная деятельность
	№ п/п
	Вид работы
	Содержание планируемой работы, её объём
	Срок исполнения
	Отметка

о выполнении

	6.1. 
	Организация 

и проведение конкурсных мероприятий 

со студентами (фестивали, олимпиады, конкурсы, конференции)
	1.
	
	

	6.2. 
	
	2.
	
	

	6.3. 
	
	3.
	
	

	6.4. 
	Участие в работе волонтёрского движения
	1.
	
	

	6.5. 
	
	2.
	
	

	6.6. 
	
	3.
	
	

	6.7. 
	Руководство творческими объединениями студентов, студенческими командами
	1.
	
	

	6.8. 
	
	2.
	
	

	6.9. 
	
	3.
	
	

	6.10. 
	Подготовка студентов 

и студенческих команд университета, участвующих 

в олимпиадах 
и конкурсах (российских, международных)
	1.
	
	

	6.11. 
	
	2.
	
	

	6.12. 
	
	3.
	
	

	6.13. 
	Другие виды работы
	1.
	
	

	
	
	2.
	
	


ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по выполнению индивидуального плана работы

1 семестр

Общая характеристика

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

План корректирующих мероприятий

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	№ п/п
	Виды работ
	Процент выполнения 

от годового объёма работ

	
	
	0
	20
	40
	60
	80
	100

	1. 
	Учебная работа
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Учебно-методическая работа
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Научно-исследовательская 
и инновационная деятельность
	
	
	
	
	
	

	4. 
	Международная деятельность
	
	
	
	
	
	

	5. 
	Профориентационная и маркетинговая деятельность
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Организационная и воспитательная деятельность
	
	
	
	
	
	

	Общая оценка выполнения плана
	
	
	
	
	
	


2 семестр

Общая характеристика
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

План корректирующих мероприятий
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	№ п/п
	Виды работ
	Процент выполнения 

от годового объёма работ

	
	
	0
	20
	40
	60
	80
	100

	1. 1
	Учебная работа
	
	
	
	
	
	

	2. 2
	Учебно-методическая работа
	
	
	
	
	
	

	3. 3
	Научно-исследовательская 

и инновационная деятельность
	
	
	
	
	
	

	4. 4
	Международная деятельность
	
	
	
	
	
	

	5. 5
	Профориентационная и маркетинговая деятельность
	
	
	
	
	
	

	6. 6
	Организационная и воспитательная деятельность
	
	
	
	
	
	

	Общая оценка выполнения плана
	
	
	
	
	
	


Общая оценка выполнения плана индивидуальной работы
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Завкафедрой ________ И. О. Фамилия
подпись
Протокол заседания кафедры № ____
«____» ________________ 20___ г.
